1

國立嘉義大學理工學院 102 學年度
第 1 次系所主管會議紀錄

開會時間：102 年 8 月 6 日(星期二)下午 3 時 30 分
開會地點：電物二館五樓會議室
主 持 人：洪滉祐院長                                    記錄：簡麗純
出 席 者：陳榮治主任、陳思翰主任、古國隆主任、連振昌主任、周良勳主任
          章定遠主任、徐超明主任、陳榮洪主任
列 席 者：洪昇利主任（請假）、郭鳳瑞主任、洪敏勝主任、陳文俊主任、陳宗

和主任

壹、報告事項：

一、研發處 102 年 8 月 1 日通知（附件 1，P1-17），高等教育評鑑中心「103 年

度大學校院通識教育暨第二週期系所評鑑實施計畫」，新設立屆滿 3 年須接

受第二週期系所評鑑，本院 103 年度下半年須接受評鑑之單位為「機械與

能源工程學系」。

二、有關研發處 102 年 7 月 22 日通知（附件 2，P18-26），「101 學年度校務諮詢

委員會」委員建議事項，惠請各系於 8 月 13 日前將答覆內容及改進措施送

院辦彙整。

三、依據教務處 102 年 5 月 30 日通知（附件 3，P27-30），本院須於 102 年 9 月

底前辦完本院學程評鑑作業，再提院課程委員會審議。而各學程設置單位

須於 102 年 8 月底前填報學程評鑑資料表，並檢附佐證資料後，經系級相

關會議討論通過後送院召開評鑑會議審查。

四、依據教發中心 102 年 5 月 6 日通知（附件 4，P31-35），本校為執行 102 年

度教學卓越計畫 A2-2 教學評量改革，學院須針對院專業特色訂定學院的教

學意見調查表，並進行調查表題目之品質評估。

五、有關本院 102 學年度各委員會代表名單，各系均已送院彙整，其中，生機

系原推薦院教師評鑑委員代表為洪院長，因院長為委員會當然委員兼召集

人請補送候補名單。
    另外，本學年度本院優良導師甄選委員會導師代表，因本院遺漏通知各系

推薦，請各系於 8 月 31 日前補送導師代表名單。

貳、討論事項：

提案一

2

提案單位：理工學院
案由: 102 學年度第 1 學期大一、大二跨院(系)基礎必修課程(含數學類、物理類、

化學類、生物類等)教學助理(日間部課程)申請案，提請  審議。
說明:

一、依據教發中心 102 年 7 月 19 日通知（附件 5，P36-40），本院須先辦理初

審，並於 8 月 20 日前將初審結果及相關資料送教發中心複審。
二、有關教學助理每週工作時數，將以教師每週上課時數為原則，惟最終核

定時數仍依教學助理經費審查委員會審查結果辦理。
三、本次申請教學助理有：應數系提 18 門課程、電物系提 16 門、應化系提

26 門，各系所之初審彙總表詳見附件 6，P41-50，教師申請表件置於會場

中傳閱。
四、經檢查所送資料，電物系王仁輝老師申請表缺主任核章、蘇炯武老師課

程計畫書格式未依規定填寫；應化系李茂田老師課程計畫書格式未依規

定填寫。
五、請討論 102 學年度第 1 學期大一、大二跨院(系)基礎必修課程教學助理(日

間部課程)申請案。

決議：修正後通過，送教發中心複審。

叁、臨時動議： 無

肆、散會時間：下午 4 時 30 分

	國立嘉義大學理工學院102學年度
	第1次系所主管會議紀錄